107
Heftklammern, Heftdraht
Klammernsorte 30 26 Ri26 24 Ri24 50 B50
Drahtstärke (mm) 0,35 0,45 0,45 0,60 0,60 0,75 1,00
Schenkellänge (mm)
6      
8    
10    /

Zahl hinter dem Schrägstrich = Klammerlänge (Benötigte Klammerlänge = Blockstärke + 3 mm)
Ringklammern
6274062 Ri 26/6 5000 27,82
6274063 Ri 24/6 5000 27,82
6274083 Ri 24/8 5000 32,48
Heftklammern B 50
6276231 B 50/23S 1000 10,37
6276261 B 50/26S 1000 11,47
6276301 B 50/30S 1000 13,07
Mehring GmbH · 53842 Troisdorf · Tel.: 02241-2341730 · mail@mehringgmbh.de · Stand 7/2020
109
Heftklammern
Heftklammern Rapid/Morgana/Plockmatic/Minolta Kopierer
760023 Rapid 14-YH/SK-601 3 Kassetten 68,00
STAGO Heftklammern 60
HK60/06E 60/06 E 5000 15,80
HK60/08E 60/08 E 5000 18,70
HK60/10S 60/10 S 5000 21,15
HK60/12S 60/12 S 5000 22,55
HK60/15S 60/15 S 5000 25,50
HK60/18S 60/18 S 5000 28,50
HK60/20S 60/20 S 5000 31,95
STAGO Heftklammern 64
HK64/06E 64/06 E 5000 15,30
HK64/08E 64/08 E 5000 17,90
HK64/10S 64/10 S 5000 24,60
HK64/12S 64/12 S 5000 29,40
HK64/15S 64/15 S 5000 37,10
HK64/17S 64/17 S 5000 41,90
HK64/20S 64/20 S 5000 46,90
Art.-Nr. Bezeichnung VE Preis (EUR)
Farbige Heftklammern, Rücken eingefärbt in RAL-Farben
6271062 24/6 - tiefschwarz 5000 7,43
6271063 24/6 - signalweiß 5000 7,43

HK70/10E 70/10 E 5000 26,20
HK70/12S 70/12 S 5000 38,90
HK70/15S 70/15 S 5000 42,90
HK70/18S 70/18 S 5000 48,70
HK70/20S 70/20 S 5000 49,20
HK70/22S 70/22 S 5000 52,60
IDEAL Heftklammern, Flachklammern-Magazine
9000852 für IDEAL 8520 5 x 2000 61,00
9000855 für IDEAL 8550 5 x 5000 102,00
9000856 für IDEAL 8560 5 x 5000 112,00
9000857 für IDEAL 8590 5 x 5000 71,00
Heftklammern für MAX EH-110F Blockhefter
9970582-1 für MAX EH-110F 2 x 4000 49,00
Art.-Nr. Bezeichnung VE Preis (EUR)
STAGO Heftklammern 69
HK69/08S 69/08 S 5000 41,50
HK69/10S 69/10 S 5000 44,60
HK69/12S 69/12 S 5000 49,20
HK69/15S 69/15 S 5000 52,20
HK69/18S 69/18 S 5000 58,20
HK69/20S 69/20 S 5000 62,50
HK69/22S 69/22 S 5000 65,50
HK69/25S 69/25 S 5000 98,15
HK69/30S 69/30 S 5000 107,10
Mehring GmbH · 53842 Troisdorf · Tel.: 02241-2341730 · mail@mehringgmbh.de · Stand 7/2020